
{ fff ie ó o / a d á r i, Q $ fa e e t< m z ¿  ^ t e ^ io n a l

N° $QÜ/  -2018-DRA.T/GOB.REG.TACNA

FECHA, i1 8 JUN 2018
VISTOS

El Informe N° ÜÜ7-2018-CAP-UPER-OA ORA-T/GOB.REG.TACNA, de fecha 29 de mayo del 
2018, Memo Múltiple AT 42-2018-0A-DRA. T-GOB.RLG. TACNA, de fecha 25 de mayo del 2018 y el 
Oficio Cir. Na 007-2018-GGR-ORPI/GOB.REG. TACNA, de fecha 21 de mayo del 2018.

CONSIDERANDO:

Que, el Artículo 147u numeral a) del Decreto Supremo N° 005-90'PCM, Reglamento de la 
Carrera Administrativa, contempla como programa de incentivos a los trabajadores de la 
Administración Pública, entre otros la felicitación escrita;

Que, con fecha 27 de mayo del 2018, el personal de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, 
ha participado en el Izamlento del Pabellón Nacional, desfile institucional programado al celebrarse 
el "Día de la Administración Pública";

Que, con el propósito de estimular la participación e identificación con la Institución en sus 
trabajadores, la Dirección Regional de Agricultura distingue a sus servidores con el respectivo 
reconocimiento, entregando el Acto Resolutivo correspondiente;

Por las consideraciones expuestas y en uso de las facultades conferida mediante Resolución 
Ejecutiva Regional N° 466-2018-G.R/GOB.RFG. TACNA y con las visaciones de la Oficina de 
Administración, de la Oficina de Asesoría Jurídica y la Oficina de Planeamiento y Presupuesto;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. - FELICITAR por su participación en el Izamiento del Sagrado Pabellón 
Nacional, a los servidores que conformaron el batallón de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, 
en el desfile institucional programado por el Gobierno Regional de Tacna, al celebrarse el "Día de la 
Administración Pública", al siguiente personal:

AQUI NO ADUVIRE LI5BER JESUS
ARCE HUARACHI MIRIAM HAYDE

AVALOS HERRERA GUILLERMO Gil BERTO

CALDERON LUYO LUIS OMAR

CANQU! RUIZ MIGUEL ANGEL

CAQUI COHAILA RUPERTO TOMAS

CARRASCO CHOQUE GLADYS



^ [e ó o /u e î m  C $ ¿ w e fc m z l @ {je a ¿ 0 '¡ia ¿

N° 'í O <4 -2018-DRA.T/GOB.REG,TACNA

FECHA> 1 8 JUN 2018

CHAMBE CALIZAYA FREDY

CHAVEZ CCALLA HERMOGENES

HERNANDEZ TI NI AYA ALFREDO

FLORES GUERRERO ENRIQUE ARTURO CRISTIAN

FLOREZ TUNQUIPA CASIMIRO

FRANCO PALACIOS JUAN FRANCISCO

GARCIA MOYA MARIO

GOMEZ CRUZ SAMUEL

GÜISA RIOS RICARDO ENRIQUE

GUTIERREZ CONDORI JULIO ASUNTO

HUISA MARCA LUCIANO

HUI/A MARCA JUAN

LAURENTE GAUNA FRFDY

LOZA FERNANDEZ I IENRRY PERCY

MAMANI MARAZA MERCEDES JUANA

MATENCIO RIOS MOISES

MAYTA MENDOZA JUSTINA YOUNDA

OCHOA SO Ib LO EFRAIN MATEO

ORTEGA CHOQUE OLGA AURORA

PEREZ CANO JORGE ORLANDO

RAMOS RECAVARREN ZOILA MARLFNY

RAMOS ESCOBAR EDGAR RUFINO

ROMERO OTUYA MILTON

t a l a v l r a BERRIOS ALtXANDER JAVIER

TAPIA RAMOS JUAN AVE LINO

TICONA TICONA PERCY WALDEMAR

VALENCIA ARCE DAVID MANUEL

VALLE CUADROS CARMEN JUANA

VASQUEZ VAI DIVIA MARCO ANTONIO

VEGA DE YABAR PAMELA VERONICA

VILLEGAS LIMA ELISBFRTO REY

VIZCARRA OVALLE RONNY FERNANDO

BRAVO BRAVO ROCIO AMERICA



%

r * * '

’m i/  Ú fffa e c t t m z l
A A &

N° 2  U ' -2018-DRA.T/GOB.REG.TACNA

1 8 JUN 2010FECHA,

CHAMBE COHAILA SILVIO CLARO

COIKADO OCHO A JULIO CESAR

GALLEGOS MAMANI NILDA

GARCIA JOAQUIN MILAGROS LISSETH

LAQUI MAMANI LUCIO CESAR

LOPEZ RU5TINZA EMILIO CARMELO

LUPACA GUILLERMO

MANCHEGO PEÑALOZA DUBLE CAMEN

MELCHOR COHAILA RENE VICTORIANO

oscco PAUCAR YOLANDA

RIOS MAGUIÑA JOSE CARLOS

SALAS NUÑE2 PRISCILLA DEL CARMÍ N

VARGAS BERNUY LUIS JESUS

VELASQUEZ COPAJA JUDITH DEL ROSARIO

ARTÍCULO SEGUNDO. - NOTIFICAR con lo presente Resolución a los servidores mencionados 
en el Articulo precedente y anotar como mérito en sus respectivos legajos.

REGÍSTRESE y COMUNÍQUESE

O íi / ñ V ü / / l ( , ia


